
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Tarih ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Ahmet GÜNDÜZ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227099 EMİNE NUR SELÇUKOGLU Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

2 167227089 MERAL KOCA Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

3 167227051 FADİME ÖZTÜRK Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

4 167227029 ERTAN KILIÇ Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

5 167227009 BURAK GÜLTEKİN Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

6 167227080 HASAN HÜSEYİN ÇEÇEN Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227099 EMİNE NUR 

SELÇUKOGLU

2 167227089 MERAL KOCA

3 167227051 FADİME ÖZTÜRK

4 167227029 ERTAN KILIÇ

5 167227009 BURAK GÜLTEKİN

6 167227080 HASAN HÜSEYİN 

ÇEÇEN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227095 TÜLAY ÇELİK Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

2 167227023 TUTKU DAMLA DOĞAN Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

3 167227022 AYTEN ELİBOL Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

4 167227026 HİLAL ALTUNÖZ Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

5 167227049 KÜBRA NUR ÇELİK Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

6 167227062 SONAY EKER Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227095 TÜLAY ÇELİK

2 167227023 TUTKU DAMLA 

DOĞAN

3 167227022 AYTEN ELİBOL

4 167227026 HİLAL ALTUNÖZ

5 167227049 KÜBRA NUR ÇELİK

6 167227062 SONAY EKER

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227032 MİNEVVER KILAVUZ Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

2 167227030 KÜBRA KARAGÖZ Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

3 167227070 EBRU TAŞ Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

4 167227005 ŞEYMA KARAMIZRAK Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

5 167227085 NİLAY CAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

6 167227083 ÜMMÜGÜLSÜM AYDOĞAN Cuma TAM GÜN Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227032 MİNEVVER KILAVUZ

2 167227030 KÜBRA KARAGÖZ

3 167227070 EBRU TAŞ

4 167227005 ŞEYMA KARAMIZRAK

5 167227085 NİLAY CAN

6 167227083 ÜMMÜGÜLSÜM 

AYDOĞAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227075 FATİH MUHAMMET ÖZTÜRK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167227065 ERTAN ÇETİNKAYA Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167227057 GAMZE KAYA Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167227020 AYŞE DEMİRBACAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167227004 ERTUĞRUL PALABIYIK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

6 167227054 BÜŞRA NUR ÖZTÜRK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227075 FATİH MUHAMMET 

ÖZTÜRK

2 167227065 ERTAN ÇETİNKAYA

3 167227057 GAMZE KAYA

4 167227020 AYŞE DEMİRBACAK

5 167227004 ERTUĞRUL PALABIYIK

6 167227054 BÜŞRA NUR ÖZTÜRK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227048 NERMİN AKDEMİR Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167227066 AYHAN ÖZKAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167227002 NURCAN DEMİRKIRAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167227056 ESRA TÜRK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167227014 ERDEM ÇALIŞKAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 



T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Tarih ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Zafer KUŞ

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167227048 NERMİN AKDEMİR

2 167227066 AYHAN ÖZKAN

3 167227002 NURCAN 

DEMİRKIRAN

4 167227056 ESRA TÜRK

5 167227014 ERDEM ÇALIŞKAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227003 YEŞİM GÖÇER Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

2 167227006 BÜŞRA GERGÜS Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

3 167227019 VASFİYE KUŞSAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

4 167227094 HANDAN AYDEMİR Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

5 167227007 OZAN KURŞUNMADEN Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227003 YEŞİM GÖÇER

2 167227006 BÜŞRA GERGÜS

3 167227019 VASFİYE KUŞSAN

4 167227094 HANDAN AYDEMİR

5 167227007 OZAN 

KURŞUNMADEN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227008 HAYDAR MERT YIKILMAZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

2 167227001 TURGAY SARIKAYA Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

3 167227084 SELVİ CANPOLAT Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

4 167227078 FATMA ÇOBAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

5 167227047 HABİP KUŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

6 167227011 OKAN CESUR Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227008 HAYDAR MERT 

YIKILMAZ

2 167227001 TURGAY SARIKAYA

3 167227084 SELVİ CANPOLAT

4 167227078 FATMA ÇOBAN

5 167227047 HABİP KUŞ

6 167227011 OKAN CESUR

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227039 FARUK KAYHAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

2 167227013 HÜSEYİN KÜRŞAT ŞENER Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

3 167227087 CEMRE ŞİMŞEK Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

4 167227025 YASEMİN ULUHAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

5 167227092 FİLİZ BABUÇ Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

6 167227045 VEDAT CANPOLATLI Cuma TAM GÜN Kırşehir Osman Yalçınkaya Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227039 FARUK KAYHAN

2 167227013 HÜSEYİN KÜRŞAT 

ŞENER

3 167227087 CEMRE ŞİMŞEK

4 167227025 YASEMİN ULUHAN

5 167227092 FİLİZ BABUÇ

6 167227045 VEDAT CANPOLATLI

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227015 MERVE ÖZTÜRK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227046 HİKMET ÇELİK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227077 FURKAN BAYAZIT Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227018 SEVİL KARABUDAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227074 KADİR GÖK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167227063 SÜMEYYE FATIMA SEZER Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227015 MERVE ÖZTÜRK

2 167227046 HİKMET ÇELİK

3 167227077 FURKAN BAYAZIT

4 167227018 SEVİL KARABUDAK

5 167227074 KADİR GÖK

6 167227063 SÜMEYYE FATIMA 

SEZER

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Bayram TAY

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227021 ÜMMEHAN ÖZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227053 NESLİHAN CEYLAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227012 MİHRİBAN ÇOŞAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227027 BÜŞRA AKSU Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227038 BÜŞRA KONT Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167227021 ÜMMEHAN ÖZ

2 167227053 NESLİHAN 

CEYLAN

3 167227012 MİHRİBAN 

ÇOŞAN

4 167227027 BÜŞRA AKSU

5 167227038 BÜŞRA KONT

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227040 AYŞE YILMAZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227033 ŞAFAK DURAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227069 HACER SARIKAYA Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227034 EMRE ÖDEMİŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227010 ÖMER CAN KARABULUT Cuma TAM GÜN Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227040 AYŞE YILMAZ

2 167227033 ŞAFAK DURAK

3 167227069 HACER SARIKAYA

4 167227034 EMRE ÖDEMİŞ

5 167227010 ÖMER CAN 

KARABULUT

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227101 OLCAY VARLİ Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227043 İSMAİL ÖZÇELİK Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227036 FETAHATTİN BOZTEPE Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227016 MUHAMMED MUSTAFA AŞIK Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227017 KEMAL ADALI Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167227044 HAYRETTİN ŞİMŞEK Cuma TAM GÜN Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227101 OLCAY VARLİ

2 167227043 İSMAİL ÖZÇELİK

3 167227036 FETAHATTİN 

BOZTEPE

4 167227016 MUHAMMED MUSTAFA 

AŞIK

5 167227017 KEMAL ADALI

6 167227044 HAYRETTİN ŞİMŞEK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227073 MAHMUT ÖZKAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

2 167227058 MEHMET ACAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

3 157227072 MUSTAFA SORKUNCUK Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

4 167227060 NÜLİFER DEMİRCAN Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

5 167227064 ENVER DEMİRLER Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

6 157227073 RIFAT DAŞKIN Cuma TAM GÜN Kırşehir Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227073 MAHMUT ÖZKAN

2 167227058 MEHMET ACAR

3 157227072 MUSTAFA 

SORKUNCUK

4 167227060 NÜLİFER DEMİRCAN

5 167227064 ENVER DEMİRLER

6 157227073 RIFAT DAŞKIN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227041 KUDRET ALTUNTAŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

2 167227079 EBRU ANGO Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

3 167227061 NAZMİYE ARDIL Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

4 167227024 GÜLSEREN KOÇER Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

5 167227055 SEREN BAYRAM Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

6 167227093 SAADET GÜLERSOY Cuma TAM GÜN Kırşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227041 KUDRET 

ALTUNTAŞ

2 167227079 EBRU ANGO

3 167227061 NAZMİYE ARDIL

4 167227024 GÜLSEREN 

KOÇER

5 167227055 SEREN BAYRAM

6 167227093 SAADET 

GÜLERSOY

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227052 FAHRİYE ALAGÖZ Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227090 BURAK CAN Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227100 İLKNUR ÇETİN Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227081 MUSTAFA TANRIVERDİOĞLU Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227028 GÜLTEN ACER Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167227037 SEYHAN KARAGÖZ Cuma TAM GÜN Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227052 FAHRİYE ALAGÖZ

2 167227090 BURAK CAN

3 167227100 İLKNUR ÇETİN

4 167227081 MUSTAFA 

TANRIVERDİOĞLU

5 167227028 GÜLTEN ACER

6 167227037 SEYHAN KARAGÖZ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227096 MEDİNE UZAR Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227067 RABİYE ALBAYRAK Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227042 ŞEYDA SUCU Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227071 GİZEM TEKELİ Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227059 EREN KAYA Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167227050 PINAR ALTINPINAR Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227096 MEDİNE UZAR

2 167227067 RABİYE 

ALBAYRAK

3 167227042 ŞEYDA SUCU

4 167227071 GİZEM TEKELİ

5 167227059 EREN KAYA

6 167227050 PINAR 

ALTINPINAR
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Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167227098 İBRAHİM KUŞ Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167227076 DEVRAN YAVUZ Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167227068 ARİFE ÖKSÜZ Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167227086 ŞENNUR KIZILTAŞ Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167227035 UFUK TEMÜR Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167227088 EDA YAŞIN Cuma TAM GÜN Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167227098 İBRAHİM KUŞ

2 167227076 DEVRAN YAVUZ

3 167227068 ARİFE ÖKSÜZ

4 167227086 ŞENNUR 

KIZILTAŞ

5 167227035 UFUK TEMÜR

6 167227088 EDA YAŞIN
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Fakülte Koordinatörü 




